

SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali śniadaniowej wraz z zapleczem z uwzgl. zaleceń ekspertyzy p.poż. w budynku Bursy przy ul. Garbarskiej 7A w Krakowie.

Nr sprawy: 80.272.479.2023

<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl; https://www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 11.01.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), którego przedmiotem jest na wyłonienie na przebudowę i remont pomieszczeń na potrzeby sali śniadaniowej wraz z zapleczem z uwzgl. zaleceń ekspertyzy p.poż. w budynku Bursy przy ul. Garbarskiej 7A w Krakowie.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 3:

Czy Inwestor dopuszcza zasilanie lamp awaryjnych / tablica mieszkaniowa - pokój / w listwach instalacyjnych

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza prowadzenie zasilania lamp awaryjnych / tablica mieszkaniowa - pokój / w listwach instalacyjnych.

Pytanie 4:

Czy Firma realizująca zadanie przejmuje gwarancje na centralę i instalację p.poż. instalację CCTV itp.

Odpowiedź 4:

Tak, firma realizująca zadanie przejmuje gwarancję w zakresie pełnym, projektowym obejmującą cały system p.poż po likwidacji starej centrali pożarowej.

Przed przejęciem gwarancji Wykonawca wraz z Zamawiającym dokona przeglądu przejmowanego systemu.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część i nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,
Anna Dymowska